
2022

Nr. Tipi Tipi i 

kontratë

s

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit

Vlera

1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbim

e

Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

4 Sistem 

Dinamik

Shërbim

e

Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 416666.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 24063963.00 Buxheti i shtetit 24063963.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 583333.00

Fonde të tjera 0.00

Materiale Pastrimi  Detergjentë Prokurim

Blerje pajisje dekorative  Dekorime Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike dhe 

elektronike

 Kompjutera desktop, 

Pajisje elektronike

Prokurim

Bileta Avioni  Bileta Prokurim

Abonim per sherbim interneti  Rrjeti internet Prokurim

Blerje tonera  Toner për makinat 

fotokopjuese

Prokurim

Karburant  Karburante Prokurim

Regjistri i parashikimeve  

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Eqrem Çabej Gjirokaster

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit
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8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 416667.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbim

e

Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 333333.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1550690.00 Buxheti i shtetit 1550690.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbim

e

Procedure Prokurimi 3936000.00 Buxheti i shtetit 3936000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbim

e

Procedure Prokurimi 160000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 160000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbim

e

Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 8655752.00 Buxheti i shtetit 8655752.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje pajisje aboratorike  Pajisje laboratorike, 

optike dhe preçizioni 

Prokurim

Blerje Diploma Studenti  Printime dhe shërbime të 

lidhura

Prokurim

Sigurimi i detyrueshem i automjeteve  Sherbime per siguracion 

e detyrueshem per 

Prokurim

Sherbim filmimi vidio formati 3D te 

destinacioneve brenda dhe jashte 

 Filma video Prokurim

Blerje pajisje zyre mobilje dhe perveç 

mobiljeve

 Pajisje zyre përveç 

mobiljeve, Mobilime të 

Prokurim

Blerje Kancelari  Stilolapsa Prokurim

Mirmbajtje mjete transporti  Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e 

Prokurim

Blerje materiale elektrike, hidraulike 

dhe ndertimi

 Pajisje dhe aparate 

elektrike

Prokurim
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